z dnia 14 kwietnia 2008 r. 

PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 
KERNEL HOLDING S.A. 

Rada Dyrektorów Kernel Holding S.A., spółki z siedzibą w Luksemburgu („Spółka") informuje, iż w 
dniu 11 kwietnia 2008 r. Spółka podwyższyła swój kapitał zakładowy o kwotę USD 142.592,40 (sto 
czterdzieści dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dwa dolary amerykańskie i czterdzieści centów), tj. 
do kwoty USD 1.815.174,84 (jeden milion osiemset piętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt cztery dolary 
amerykańskie i osiemdziesiąt cztery centy), w drodze emisji 5.400.000 (pięć milionów czterysta 
tysięcy) nowych akcji bez określenia wartości nominalnej każdej akcji. 

Podwyższenie kapitału nastąpiło w drodze uchwały Rady Dyrektorów na podstawie upoważnienia 
zawartego w artykule 5 paragraf 6 statutu Spółki, w brzmieniu zmienionym uchwałą walnego 
zgromadzenia akcjonariuszy w dniu 7 kwietnia 2008 r.

[...]

Spółka informowała o zmianie statutu w 
raporcie bieżącym nr 24/2008. 

Wszystkie nowowyemitowane akcje zostały objęte przez głównego akcjonariusza Spółki, spółkę 
Namsen Limited, i zostały w pełni opłacone w postaci wkładu gotówkowego w wysokości USD 
83.854.548,59 (osiemdziesiąt trzy miliony osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści 
osiem dolarów amerykańskich i pięćdziesiąt dziewięć centów). 

W wyniku podwyższenia kapitał zakładowy Spółki wynosi USD 1.815.174,84 (jeden milion osiemset 
piętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt cztery dolary amerykańskie i osiemdziesiąt cztery centy) i dzieli 
się na 68.741.000 (sześćdziesiąt osiem milionów siedemset czterdzieści jeden tysięcy) akcji bez 
określenia wartości nominalnej, dających prawo do 68.741.000 (sześćdziesiąt osiem milionów 
siedemset czterdzieści jeden tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Zgodnie prawem luksemburskim, do skuteczności podwyższenie kapitału nie jest wymagane jego 
zarejestrowanie przez sąd lub rejestr przedsiębiorców.  

Po objęciu nowych akcji, Namsen Limited posiada taką samą liczbę akcji jak przed ofertą dla